Администрация Курганинского городского поселения

Курганинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2010

     № 885

г. Курганинск
Об утверждении заключения о результатах публичных                    слушаний по проекту «Генеральный план Курганинского

городского поселения Курганинского района Краснодарского
края»,  проведенных в хуторах Красное Поле и Свобода
Курганинского городского поселения Курганинского района
Краснодарского края
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением  Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 июня 2006 года  № 30 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Курганинском городском поселении Курганинского района,  статьями 8, 38 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции     Российской Федерации по Краснодарскому краю от 18 января 2010 года № Ru 235171012010001  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Генеральный план Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края», проведенных в хуторах Красное Поле                  и Свобода Курганинского городского поселения Курганинского района                               16 сентября 2010 года (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района В.Н.Григоренко.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района

        А.Н.Ворушилин
    ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕНО

     постановлением
   администрации Курганинского городского поселения
Курганинского района

 от 29.09.2010  № 885
З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний

по проекту «Генеральный план  Курганинского городского поселения

Курганинского района Краснодарского края»,

проведенных в хуторах Красное Поле и Свобода

Курганинского городского поселения Курганинского района

Краснодарского края

«28»  09   2010 года

             г.Курганинск

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края.

Место и время проведения публичных слушаний:

публичные слушания были проведены 16 сентября 2010 года по адресам:

- Краснодарский край, Курганинский район, хутор Красное Поле, улица Кочубея, 84,  в 10-00 часов,  в здании магазина  № 22 «Продукты»;

- Краснодарский край, Курганинский район, хутор Свобода, улица Центральная, 14,  в 11-00 часов, в здании клуба.

Разработчик: ОАО «Институт территориального развития Краснодарского края» (муниципальный контракт от 10.12.2007 года  № 155).

Основания для проведения:

· Градостроительный кодекс РФ.

· Устав Курганинского городского поселения Курганинского района.

· Постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 12 августа 2010 года № 609 «О проведении публичных слушаний по проекту «Генеральный план Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края»           в хуторах Красное Поле и Свобода Курганинского района Краснодарского края».

Инициатор проведения публичных слушаний: глава Курганинского городского поселения Курганинского района.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

оргкомитет по подготовке проекта  генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края.

Опубликование информации о публичных слушаниях:

· Постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 12 августа 2010 года № 609  «О проведении публичных слушаний по проекту «Генеральный план Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края»           в хуторах Красное Поле и Свобода Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края» опубликовано в газете «Курганинские известия» от 14 августа 2010 года № 84 (10759).

Заключение подготовлено по результатам публичных слушаний на основании протоколов проведения публичных слушаний по проекту «Генеральный план Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края» от 16 сентября 2010 года в хуторах Красное Поле и Свобода, протокола заседания оргкомитета по подготовке  проекта генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района по рассмотрению предложений и замечаний от 16 сентября 2010 года.

Количество поступивших письменных предложений, замечаний в период проведения публичных слушаний:

Полученных от жителей поселения:
- предложений  -   3;

- замечаний – 0.

Полученных от юридических лиц:

- предложений  -  0;

- замечаний  -  0.

Всего предложений и замечаний, включенных в протокол публичных слушаний: -  3;

	Проект  правового акта
или вопросы, вынесенные

на обсуждение
	Предложения и рекомендации
экспертов и участников
	Предложения и рекомендации внесены
(поддержаны)
	Примечания

	№
п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№ п/п
	Текст предложения,
 рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника, название организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проект генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края
	1.1

	Одобрить проект генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района Краснодарского края

	Е.В.Перкин
Отдел земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

(участниками поддержано)

Предложения уполномоченного органа:

1.Одобрить проект генерального плана Курганинского городского поселения Курганинского района.

2.Рекомендовать вышеуказанный проект генерального плана                           к утверждению после его согласования  в порядке, определенном статьей      25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель оргкомитета:
      В.Н.Григоренко

Секретарь оргкомитета:

      Т.Д.Кондратенко